
 1 

 

 
 
 

 
Prot. n. (vedi segnatura)                                                                                                      Al sito web- All’Albo online                                                                                                                                                                                                   
 
 
OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DSGA  
 
Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 
10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.  
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza 
 
Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-75 FSE del 24/05/2022 socialità, apprendimenti, accoglienza 
Codice Progetto: 10.1.2A-FDRPOC-LO-2022-101 FSE del 24/05/2022 socialità, apprendimenti, accoglienza 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO arch. Anna Proserpio 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento de 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 
VISTI i Regolamenti (UE) n.  1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di  
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo  
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE); 

 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 18 del 18.07.2022 con la quale è stato approvato la presente 
candidatura; 
 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 10.02.2022 di approvazione del Programma  

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

 
VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione; 

LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI - C.F. 81003890134 C.M. COSD02000R - A555C6E - LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI

Prot. 0005910/U del 09/11/2022 13:50



 2 

 
 
 
 

VISTO il decreto MIUR 27 del 21.6.2022, la nota M.I.U.R. - DGEFID prot.23425 del 14.04.2022,  
 tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 
 

DECRETA 
 
Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato al sig. ANTONIO DI LEO in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa per lo 
svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto. 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è da svolgere in orario di servizio, a partire dalla data della nomina fin al termine del 
progetto comunque non oltre il 31/08/2023. 
 
Art. 3 Compiti  
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa. 
 
Art. 4 Compenso 
L’incarico si intende a titolo non oneroso. 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina.  
 
 
 Il Dirigente Scolastico 
 Arch. Anna Proserpio 


		2022-11-09T10:16:17+0100
	ANNA PROSERPIO




